EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004.20240403/0002-60   - CONTRATO Nº
202505090001   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  1504.01.2024-  CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - CONTRATADA(O).....:  P.A.C PLUS
SERVICOS LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO
DO  EVENTO  "JUBILEU  DAS  COROINHAS  2025",  EM  PROVEITO  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU - CE. - VALOR TOTAL: R$
15.750,84 (quinze mil,  setecentos e cinquenta reais e oitenta e quatro
centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.04.122.0002.2.002  -
Gerenciamento  da  Secretaria  Municipal   de  Governo  -  SEGOV,  R$
15.750,84  no  elemento  de  despesa  33903923:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Festividades e homenagens; - VIGÊNCIA: 31 de
dezembro de 2025  - DATA DA ASSINATURA: 09 de maio de 2025